

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR

Stavba: Parkoviště u rozhledny v Žernově
Objekt: Parkovací stání a odvodnění

Objednatel: Městys Žernov
Zhotovitel:
Místo: Žernov

Datum: 29. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
NOV Práce a dodávky NOV							42 555,34	20 559,75	63 555,09		32,755
001 Nové parkovací stání							33 696,74	23 752,16	57 448,90		32,673
1	R	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	26,580	54,44	0,00	1 447,02	1 447,02	0,000	0,000
24,83*3,5*0,5					26,580						
6	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,974	274,89	0,00	2 191,97	2 191,97	0,000	0,000
26,58*0,3					7,974						
7	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	7,974	20,86	0,00	166,34	166,34	0,000	0,000
7,974					7,974						
80	R	171151103	Uložení sypanin do násypů strojné s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	7,974	124,57	0,00	993,32	993,32	0,000	0,000
7,974					7,974						
13	R	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omace souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,580	29,96	0,00	796,34	796,34	0,000	0,000
26,58					26,580						
Úprava plané vyrovnaním výškových rozdílů strojné v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 s odvozem					26,580	22,72	0,00	603,24	603,24	0,000	0,000
26,58					26,580						
67	221	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	29,238	70,10	1 134,43	915,15	2 049,58	0,000	0,014
26,58*1,1					29,238						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště u rozhledny v Žernově
Objekt: Parkovací stání a odvodnění

Objednatel: Městys Žernov
Zhotovitel:
Místo: Žernov

Datum: 29. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
58	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se snížením lože, s opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 3,5+2*5,8+3,5+2	m	20,600	307,49	4 291,19	2 043,10	6 334,29	0,155	3,201
60		59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm (20,6 3,5-2)*1,05	m	15,855	204,16	3 236,96	0,00	3 236,96	0,080	1,268
61		59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	3,500	156,64	548,24	0,00	548,24	0,048	0,169
62		59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	454,09	908,18	0,00	908,18	0,066	0,131
25	R	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	22,050	175,81	2 807,19	1 069,42	3 876,61	0,199	4,388
26	R	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 10-22 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	22,050	292,38	5 163,67	1 283,31	6 446,98	0,396	8,732
35	R	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	12,620	407,32	810,33	4 330,05	5 140,38	0,091	1,144
36		59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	12,999	496,29	6 451,27	0,00	6 451,27	0,176	2,288
39	R	596412312	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic požárního komunikačního prostoru s uzavřenými spárami a rozšířením tl. 100 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 100 mm, bez rozšíření skupiny, pro plochy do 300 m2	m2	7,680	287,92	547,12	1 664,11	2 211,23	0,098	0,753
40		59245031	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 100mm přírodní	m2	7,910	521,85	4 127,83	0,00	4 127,83	0,135	1,068

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště u rozhledny v Žernově
 Objekt: Parkovací stání a odvodnění

Objednatel: Městys Žernov
 Zhotovitel:
 Místo: Žernov

Datum: 29. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5								
			terénní úpravy za obrubou nového stání								
			4,53		4,530						
15		103611000	zemina pro terénní úpravy - tříděná*	t	9,060	242,00	2 192,52	0,00	2 192,52	1,000	9,060
			4,53*2		9,060						
16	R	181411131	Zeložení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,530	21,10	0,00	95,58	95,58	0,000	0,000
			4,53		4,530						
17		00572410	osivo směs travní parková	kg	0,136	99,44	13,52	0,00	13,52	0,001	0,000
			4,53*0,03		0,136						
29	R	573231112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	3,500	27,22	91,81	3,46	95,27	0,001	0,003
			2*3,5*0,5		3,500						
30	R	577144211	Instalovaný beton vlnita obrubna ALCO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuštění z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhuštění tl. 50 mm	m2	3,500	348,35	1 062,32	156,91	1 219,23	0,130	0,454
			2*3,5*0,5		3,500						
66	R	919121122	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	4,300	155,36	310,16	357,89	668,05	0,000	0,001
			3,5*2*0,4		4,300						
73	R	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,650	51,78	0,00	137,22	137,22	0,000	0,000
			2,65		2,650						
74	R	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	37,100	13,14	0,00	487,40	487,40	0,000	0,000
			37,10		37,100						
75	R	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	2,650	173,64	0,00	460,15	460,15	0,000	0,000
			2,65		2,650						
78	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	19,555	213,61	0,00	4 177,14	4 177,14	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště u rozhledny v Žernově
Objekt: Parkovací stání a odvodnění

Objednatel: Městys Žernov
Zhotovitel:
Místo: Žernov

Datum: 29. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
32,675-4,355-8,732					19 555						
502					Drenáž podél stávající komunikace + geigery		9 202,00	2 047,55	12 110,15	0,002	
82	311	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	m	57,750	22,00	0,00	1 270,50	1 270,50	0,000	0,000
55*1,05					57,750						
83	286	28610560	trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 4 perforace 360° pro liniové stavby DN 150	m	55,000	136,00	7 480,00	0,00	7 480,00	0,001	0,069
55					55,000						
84	221	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	29,700	61,90	910,60	927,83	1 838,43	0,000	0,011
55*0,5*1,08					29,700						
79	721	721242106	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem	kus	2,000	760,63	872,00	649,26	1 521,26	0,002	0,003
2					2,000						
Celkem							42 959,34	26 599,75	69 559,09	32,755	

